
※対戦チームは抽選にて決定

5 2016年4月24日(日)

会場：浜北平口サッカー場
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B２位 聖隷南

1

G１位 浜名ＳＳＳ

E２位 浜松東レッド

B１位 Ａｒｅｓ浅羽

H２位 聖隷バックス

D１位 大須賀ＳＳＳ-Ａ

D２位

1(4)

2

レゾン袋井ステラ

E１位 浅羽ＦＣ

F２位 聖隷クリストファー

H１位 MARIO FS/GOLASO

G２位 竜洋ＦＣＳＳ

F１位 ＭＡＲＩＯ ＦＳ

A２位 アプローズＦＣ-Ａ

A１位 浜松和田ブルー

C２位 SHONAIグリーン

C１位 アグレミーナエスパッソ



★★５位決定戦★★ ★★７位決定戦★★

1

4

0

3

0

0

★★３位決定戦★★

3

0

聖隷バックス

アグレミーナエスパッソ

1

6

聖隷南

レゾン袋井ステラ

聖隷クリストファー

浜松和田ブルー

聖隷南

聖隷クリストファー




